横峰县农业农村局
横农议字 〔2023〕 4号

分类:C类

对横峰县第十七届人民代表大会第三次

会议第 11号建议的答复

夏承禹等五位代表 :

你们在县十七届人大三次会议上提出的
“
关于提升姚家

乡农田水利基础设施
”

的建议收悉,现答复如下:

按照工作计划,明年 2024年安排姚家乡2017年 以前实

施的高标农田进行改造提升。代表提出的兰子村需维修的渠

道是主干渠,属于水利方面,不属于农业农村部门责任范围

内,请咨询水利部门。代表提出的七甲村、百家村两处存在

一些沟渠破损的问题,已督促施工单位进行整改。

此复。

附件:横峰县人大代表建议办理情况征询

o
z 3

o
z1年 7月

0°

l
·

‘
`
ˉ

J农
'

`
丶

γ
`
'
t

农村局

抄送:县人大选任联工委、县政府办

联系单位:县农业农村局

联系电话:0793-5795573

夏承禹 联系电话 1375531876.0

建议内容
关于提升姚家乡农田水

利基础设施的建议
建议编号 11

承办单位 横峰县农业农村局

代表意见

`+肛
·立

=.

冫两忌` 基本满意

横峰县人大代表建议办理情况征询意见表

请代表收到答复函后,在一个月内将此表一式二份反馈

至县人大常委会选任联工委和县政府办,也可电子版发送至

县政府办 srhfzfba126.c。m邮箱,未收到反馈意见的,视为

满意。

联系电话:0793-5782221(县人大办)、 0793-5782281(县

政府办)邮编 334300

年- 月  日

|

|

l

不满意
| |

代表姓名
l

|

|

|